2
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	16.08.2021г.

	                       №22/232

г. Дальнереченск
Об определении количества сейф-пакетов
для проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного

Собрания Приморского края, глав Веденкинского,
Малиновского, Рождественского сельских поселений

Дальнереченского муниципального района
назначенных на 19 сентября 2021 года
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Авраменко В.А., руководствуясь Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 г. № 13/103-8 (далее – Положение), территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Определить количество сейф-пакетов для голосования вне помещения для голосования (голосование на дому) на выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, глав Веденкинского, Малиновского, Рождественского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Определить размер сейф-пакета 421 х520+50 мм.

3. Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района осуществляет использование сейф-пакетов в определенном настоящим решением количестве с соблюдением требований, предъявляемых к специальным конвертам, установленных Положением и пунктом 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение направить:

4.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

4.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                      В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                            Т.С. Проценко

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
от 16.08.2021 года №22/232

Распределение сейф-пакетов
для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, глав Веденкинского,

Рождественского, Малиновского сельских поселений
Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Номер УИК
	Количество

сейф-пакетов (шт.)
	Номера

сейф-пакетов

	1
	3701
	14
	78850443 - 78850456

	2
	3702
	10
	78850457 - 78850466

	3
	3703
	12
	78850467 - 78850478

	4
	3704
	8
	78850479 - 78850486

	5
	3705
	9
	78850487 – 78850492;

78850393 - 78850395

	6
	3706
	18
	78850396 - 78850413

	7
	3707
	14
	78850414 - 78850427

	8
	3708
	10
	788450428 – 78850437

	9
	3709
	14
	78850438 – 78850442;

78850343 - 788350351

	10
	3710
	9
	78850352 – 78850360

	11
	3711
	10
	78850361 – 78850370

	12
	3712
	14
	78850371 – 78850384

	13
	3713
	12
	78850385 – 78850392;

78848236 – 78848239

	14
	3714
	9
	78848240 - 78848248

	15
	3715
	10
	78848249;

78848186 – 78848194

	16
	3716
	10
	78848195;
78850493 – 78850501

	17
	3717
	14
	78850502 – 78850515

	18
	3718
	10
	78850516 – 78850525

	19
	3719
	9
	78850526 – 78850534

	20
	3720
	10
	78850535 – 78850542;
78850293 – 78850294

	21
	3721
	12
	78850295 – 78850306

	22
	3722
	12
	78850307 – 78850318

	23
	3723
	12
	78850319 – 78850330

	24
	3725
	6
	78850331 - 78850336

	ИТОГО
	268
	-